
Uchwała Nr 564110 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 31marca2010 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 

Klasyfikacja Wyszczególnienie źródło dochodów Zmiana planu dochodów na 201 O rok 

budżetowa w~1m: 

Ogółem bieżace majątkowe 

Zwiększenie dochodów: 
758 Różne rozliczenia 1.189.900 1.189.900 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
75802 jednostek samorządu terytorialnego 1.189.900 1.189.900 

środki na inwestycje na drogach 
publicznych powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, 
wojewódzkich i krajowych w granicach 
miast na prawach powiatu 1.189.900 1.189.900 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 2 

Tabela nr 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana plan wydatków na 201 O 

budżetowa Ogółem w tym: 
bieżące maiatkowe 

I. Razem zmniejszenie wydatków: 4.259.536 263.875 3.995.661 

600 Transport i łączność 3.808.228 3.808.228 

60014 Drogi publiczne powiatowe 3.828.228 3.808.228 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 3.808.228 3.808.228 

finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

750 Administracja publiczna 108.397 37.672 70.725 

75020 Starostwa powiatowe 108.397 37.672 70.725 

• wydatki na programy finansowane z udziałem 37.672 37.672 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 66.725 66.725 

finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 66.725 66.725 

Inicjatyw Trangranicznych 

• inwestycje i zakuov inwestycyjne pozostałe 4.000 4.000 

Wykonanie instalacii oaszenia oazem w serwerowni 4.000 4.000 

758 Różne rozliczenia 31.000 31.000 

75818 I Rezerwy ogólne i celowe 31.000 31.000 

• inwestycje i zakuov inwestycyjne pozostałe 31.000 31.000 



801 Oświata i wychowanie 85.913 205 85.708 
80120 Licea ogólnokształcące 205 205 

• wydatki jednostek budżetowych 205 205 
w tym: 
a) wvnaarodzenia i składki od nich naliczone 205 205 
80130 Szkolv zawodowe 85.708 85.708 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 85.708 85.708 
finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 225.998 225.998 
społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 225.998 225.998 

• wydatki na programy finansowane z udziałem 225.998 225.998 
środków o którvch mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 

li. Razem zwiększenia wydatków: 4.259.536 263.875 3.995.661 

600 Transport i łączność 3.839.228 3.839.228 
60014 Drogi publiczne powiatowe 3.839.228 3.839.228 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 3.808.228 3.808.228 

finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 31.000 31.000 

z tego: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1962 R Krosno - 18.000 18.000 

Głębokie - Czarnorzeki - Jasienica Rosielna w m. 
Korczyna (ul. Podzamcze} 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno - 13.000 13.000 

Kobylany-Toki wraz z budowa chodnika w m. Zrecin 
750 Administracja publiczna 108.397 37.672 70.725 

75020 Starostwa powiatowe 108.397 37.672 70.725 

• wydatki na programy finansowane z udziałem 37.672 37.672 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 66.725 66.725 

finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 66.725 66.725 

lniciatvw Tranaranicznych 

• inwestvcje i zakuov inwestvcvine pozostałe 4.000 4.000 

Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 4.000 4.000 

lnicjatvw Tranaranicznych 
801 Oświata i wvchowanie 85.913 205 85.708 

80120 Licea ogólnokształcące 205 205 

• wydatki jednostek budżetowych 205 205 

w tym: 
a) wynaarodzenia i składki od nich naliczone 205 205 

80130 Szkoły zawodowe 85.708 85.708 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 85.708 85.708 

finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

2 



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 225.998 225.998 
społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 225.998 225.998 

• wydatki na programy finansowane z udziałem 225.998 225.998 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

3) Zmniejsza się rezerwę celową na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na opracowanie 

dokumentacji technicznych zadań inwestycyjnych o kwotę 31.000 zł 

4) Plan wydatków majątkowych na 201 O rok - po zmianach przedstawia tabela nr 3 

Tabela nr 3 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan po 
budżetowa zmianach 

OGOŁEM: 22.347.400 
Zadania inwestycyjne 22.011.900 

600 Transport i łączność 18.892.100 
60014 Drogi publiczne powiatowe , 18.892.100 

Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno - Targowiska - 3.208.869 
Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza - Rvmanów 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1896R Krosno - 1.837.670 

Kobvlanv-Toki 
Remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna -Kombornia 2.522.000 

-Jabłonica Polska 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1975R Miejsce 5.350.000 

Piastowe -Wrocanka oraz nr 1976R Krosno -Rogi-Iwonicz 
wraz z budową chodników w m. Głowienka i Wrocanka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1911 R lwla -Polany-Huta 1.700.000 

Polańska 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2001 R Rogi 124.000 

-Lubatówka - Lubatowa w m. Lubatówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1946R Jedlicze-Potok 100.000 

wraz z budowa chodnika w m. Potok 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 100.000 

Draganowa -Głojsce wraz z budową chodnika w m. Głojsce 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1947R 150.000 

Jedlicze -Dobieszyn -Krosno w m. Dobieszvn 
Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 2.500.000 
powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy w m. Puławv 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1847 R Szebnie - 13.420 

Tarnowiec-Jedlicze- Potok, nr 1947 R Jedlicze -
Dobieszyn - Krosno i nr 1950 R Chlebna - Kopytowa -
Faliszówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1924R Kobyle-Łęki 13.420 
Strzyżowskie -Bratkówka-Odrzykoń 

Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 1.142.721 

powiatowej nr 1924 R Kobyle - Łęki Strzyżowskie -
Bratkówka - Odrzykoń w m. Wojkówka 
Przebudowa obiektów Obwodu Drogowo-Mostowego 130.000 

Dukla 

3 



750 Administracja publiczna 2.953.514 

75020 Starostwa powiatowe 2.953.514 

Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 2.775.799 

Krośnie 

Wykonanie instalacji aaszenia gazem w serwerowni 54.100 

Rozbudowa sieci 7.000 

Budowa radiowej sieci zarządzania 6.000 

Budowa szlabanu na mały parkina 24.000 

Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 86.615 

lniciatvw Tranaranicznych 
801 Oświata i wychowanie 166.286 

80130 Szkoły zawodowe 166.286 

Przebudowa korytarza budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu 135.814 

z przeznaczeniem na salę dydaktyczną- Bar z salą 

konsumencką wraz z przebudową elewacji południowej 

oraz z przebudową Sali do nauki fizyki na salę 

dydaktyczną- Kuchnia z zapleczem oraz remont i 

wyposażenie IV kondygnacji internatu i pracowni 

gastronomicznej w Zespole Szkół w Iwoniczu 

Budowa studni ałębinowej - Zespół Szkół w Iwoniczu 30.472 

Opracowanie dokumentacji technicznej 35.000 

600 Transport i łączność 35.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 35.000 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1962 R Krosno -Głębokie 20.000 

- Czarnorzeki - Jasienica Rosielna w m. Korczyna 

(ul. Podzamcze) 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno - 15.000 

Kobylany-Toki wraz z budową chodnika w m. Zręcin 

Dotacja na zadania inwestycyjne 20.000 

600 Transport i łączność 20.000 

60014 Droai publiczne powiatowe 20.000 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1967R Korczyna- 3.000 

Krościenko Wyżne wraz z budową chodnika w m. 

Korczyna (ul. Akacjowa) - Gmina Korczvna 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2062R Olszyny-Jabłonica 2.000 

Polska wraz z budową chodnika w m. Kombornia - Gmina 

Korczvna 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno-lskrzynia 15.000 

wraz z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne 

(ul. Brzozowska) - Gmina Krościenko Wvżne 

Rezerwa celowa 69.000 

758 Różne rozliczenia 69.000 

75818 Rezerwv oaólne i celowe 69.000 

rezerwa celowa 69.000 

Zakupy inwestycyjne 183.500 

600 Transport i łączność 170.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 170.000 

Powiatowy Zarząd Dróg 170.000 

750 Administracja publiczna 13.500 

75020 Starostwa powiatowe 13.500 

Starostwo Powiatowe 13.500 

4 



Dotacje na zakupy inwestycyjne 28.000 
720 Informatyka 28.000 

72095 Pozostała działalność 28.000 
Starostwo Powiatowe - dotacja dla Samorządu 28.000 
Województwa Podkarpackiego 

3) Wprowadza się zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 201 O rok załącznik Nr 2 do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do Uchwały 

4) Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych na 201 O rok załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do Uchwały. 

5) Szczegółowy plan wydatków budżetu powiatu wynikający z Uchwały przedstawia 
tabela nr 4 

Tabela nr4 

D h d' . t oc o ow pow1a u 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.189.900 

758 Różne rozliczenia 1.189.900 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 1.189.900 

jednostek samorządu terytorialnego 
6180 środki na inwestycje na drogach 1.189.900 

publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na 
prawach powiatu 

w d k' ry1 at ow powiatu 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 4.259.536 4.259.536 

600 Transport i łączność 3.808.228 3.839.228 
60014 Drogi publiczne powiatowe 3.808.228 31.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 31.000 
budżetowych 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 3.808.228 
budżetowych 

6058 wydatki inwestycyjne jednostek 3.808.228 
budżetowych 

750 Administracja publiczna 108.397 108.397 
75020 Starostwa powiatowe 108.397 108.397 

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.610 
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.610 
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 1.387 

5 



4127 składki na Fundusz Pracy 225 

4128 składki na Fundusz Pracy 225 

4177 wvnagrodzenia bezosobowe 4.420 

4178 wvnagrodzenia bezosobowe 4.420 

4217 zakup materiałów i wyposażenia 763 

4218 zakup materiałów i wvposażenia 763 
4307 zakup usług pozostałych 17.660 

4308 zakup usług pozostałych 17.660 

4387 zakup usług obejmuiacych tłumaczenia 4.250 

4388 zakup usług obejmujących tłumaczenia 4.250 

4427 podróże służbowe zagraniczne 1.357 

4428 podróże służbowe zagraniczne 1.357 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 4.000 4.000 
budżetowvch 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 66.725 
budżetowvch 

6058 wydatki inwestycyjne jednostek 66.725 
budżetowych 

758 Różne rozliczenia 31.000 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 31.000 

6800 rezerwy za inwestycje i zakupy 31.000 
inwestycyjne 

801 Oświata i wychowanie 85.913 85.913 

80120 Licea ogólnokształcące 205 205 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 205 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 

80130 Szkoły zawodowe 85.708 85.708 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 85.708 
budżetowych 

6058 wydatki inwestycyjne jednostek 85.708 
budżetowych 

853 Pozostałe zadania w zakresie 225.998 225.998 
polityki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 225.998 225.998 

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 160.800 

4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 160.800 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 27.900 

4118 składki na ubezpieczenia społeczne 27.900 

4127 składki na Fundusz Pracy 4.500 

4128 składki na Fundusz Pracy 4.500 

4217 zakup materiałów i wyposażenia 6.800 

4218 zakup materiałów i wyposażenia 6.800 

4447 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 8.000 
socjalnych 

4448 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 8.000 
socjalnych 

4707 szkolenia pracowników niebędących 17.998 
członkami korpusu służby cvwilnei 

4708 szkolenia pracowników niebędących 17.998 
członkami korpusu służby cywilnej 

6 

----------



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

---------- ----······ 

§3 

7 

ST~QPJA 
1"f1;·tf 



Lp~ 

1 
I. 

1. 

2. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 564/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 31 marca 2010 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2010 rok - po zmianach 

w t1•m: 
Wydatki 

w okresie 

Klasyfikacja (dział, 
realizacji 

" 
.. Projektu środki 

Projekt ·. rozdział, . (całkowita z budżetu 
Środki 

·• paragraf) 
wartość krajowego 

z budżetu UE 

Projektu) 
(6+7) 

2 3 4 5 6 

Wydatki maiatkowe razem: 5.268.968 1.308.307 3.960.661 

Program Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska -

Republika Słowacka 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 1896R Krosno 

-Kobylany-T oki 

Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki : 
Dział 600 1837670 275 650 1 562 020 
rozdz. 60014 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego 
Projekt: „Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu 

krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyinvmi reaionu" 

Nazwa zadania: Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno-

Targowiska - Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza 

Rymanów 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 600 3 208 869 962 661 2 246 208 
rozdz. 60014 



1 2 

3. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 - 2013 

Projekt: Podniesienie jakości kształcenia poprzez modernizację i 

doposażenie obiektów Zespołu Szkół im. AK w Jedliczu, Liceum 

Ogólnokształcącego im. M. Konopnickiej w Jedliczu, oraz Zespołu 

Szkół w Iwoniczu 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 

4. 
Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 

Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 

Nazwa zadania: Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum 

Wspierania Inicjatyw Tranaranicznych 

Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 

li. Wydatki bieżące razem 
1. Program: Kapitał Ludzki 

Projekt: Wysoka jakość usłua rvnku pracy 

Priorytet VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 

aktywności zawodowej w regionie 

Jednostka realizuiaca: Powiatowv Urzad Pracv w Krośnie 

Razem wydatki: 
w tym 

2010 rok 
2011 rok 
2012 rok 
2013 rok 

2. 
Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 

Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 

Nazwa zadania: Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum 

Wspierania Inicjatyw Trangranicznvch 

Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 

3 4 

Dział 801 135 814 
rozdz. 80130 

Dział: 750 86.615 
Rozdz. 75020 

1.113.217 

Dział 853 1.067.000 
Rozdz. 85333 

265.880 
282.400 
256.480 
262.240 

Dział: 750 46.217 
Rozdz. 75020 

9 

5 

50106 

19.890 

168.595 

160.050 

39.882 
42.360 
38.472 
39.336 

8.545 

6 

85 708 

66.725 

944.622 

906.950 

225.998 
240.040 
218.008 
222.904 

37.672 

ST~9tł'A 
Jaf ;~k 




